
Obsah

NÁVOD K OBSLUZE
Čtěte nejdříve

Osobní počítač
Č. modelu řada CF-XZ6 

Za
čí

ná
m

e

Začínáme
První uvedení do provozu............................14
Odpojení tabletu od základny klávesnice ....19
Připojení tabletu k základně klávesnice.......21

Čtěte nejdříve
Bezpečnostní opatření....................................2
Informace o vyhláškách ..................................9

Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

n Termíny a symboly používané v těchto návodech
V tomto návodu jsou použity následující názvy.
UPOZORNĚNÍ  : Situace, která by mohla vést k lehkému nebo středně těžkému zranění.
POZNÁMKA  : Užitečné a praktické informace.
� “Windows 10 Pro 64-bit” jako “Windows” nebo “Windows 10”
� Tento návod popisuje postupy provozu s využitím myši nebo touchpadu coby typickými pří-

klady.  
Kromě toho můžete počítač ovládat dotykem obrazovky. 
Při použití dotyku nahraďte zde popsané výrazy a přečtěte si pokyny, prosím.
Provozní výrazy, které je třeba vyměnit:
- Kliknutí → Dotyk

 -  (Nastavení): Klikněte na  (Start) a potom klikněte na  (Nastavení).
è : Stranu v tomto návodu k obsluze.

 : Odkaz na elektronické příručky.

Před uvedením tohoto výrobku do provozu si pozorně přečtěte tento návod a uchovejte jej pro 
budoucí použití.

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   1 2017/07/10   11:41:33



2

Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

Bezpečnostní opatření
Pro snížení rizika zranění, úmrtí, zasažení elektric-
kým proudem, požáru, chybné funkce a poškození 
zařízení nebo majetku vždy dodržujte následující 
bezpečnostní opatření.

Vysvětlení slovních a symbolických značek
Následující slovní a symbolické značky se používa-
jí ke klasifikaci a popis úrovně nebezpečí, zranění 
a poškození majetku způsobeného nerespektová-
ním označení a nesprávným použitím.

 NEBEZPEČÍ
Označuje potenciální nebezpečí, které bude 
mít za následek vážné zranění nebo smrt.

 VÝSTRAHA
Označuje potenciální nebezpečí, které 
by mohlo mít za následek vážné zranění 
nebo smrt.

 UPOZORNĚNÍ
Označuje potenciální nebezpečí, které by 
mohlo mít za následek lehké zranění.

POZNÁMKA
Označuje nebezpečí, které by mohlo mít 
za následek poškození majetku.

Následující symboly se používají ke klasifikaci 
a popisu typu pokynů, které mají být dodržo-
vány.

Tento symbol se používá k upozornění 
uživatele na specifický postup, který se 
nesmí provádět.

Tyto symboly se používají k upozornění 
uživatele na specifický postup, který 
musí být dodržován pro bezpečný pro-
voz přístroje.

 NEBEZPEČÍ
Opatření týkající se bateriového 

bloku
V opačném případě může dojít k úniku 
elektrolytu, vytvoření tepla, vznícení nebo 
prasknutí baterie.

 nBateriový blok nevhazujte do 
ohně, ani jej nevystavujte nad-
měrnému teplu
 nAkumulátor nedeformujte, ne-
demontujte ani neupravujte
 nNespojujte kladný (+) a záporný 
(-) kontakt

 Ö Bateriový blok při přemisťování 
nebo skladování neukládejte 
společně s předměty, jakými 
jsou například náhrdelníky nebo 
vlasové jehly.

 nNevystavujte výrobek otřesům 
způsobeným pádem, nevyvíjejte 
na něj silný tlak atd.

 Ö Jestliže u tohoto produktu do-
jde k silnému nárazu, poškoze-
ní nebo deformaci, okamžitě ho 
přestaňte používat.

 nBaterie nedobíjejte s použitím 
jiných, než předepsaných metod
 nBaterie nepoužívejte s žádným 
jiným přístrojem
• Dobíjecí bateriový blok je určen 

pouze pro předepsaný výrobek.
 nDo tohoto přístroje nevkládejte 
jiný, než předepsaný bateriový 
blok

 Ö S tímto výrobkem používejte 
pouze určený bateriový zdroj.

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   2 2017/07/10   11:41:33



3

Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

 NEBEZPEČÍ
Opatření týkající se bateriového 

bloku
V opačném případě může dojít k úniku 
elektrolytu, vytvoření tepla, vznícení nebo 
prasknutí baterie.

 nBaterie udržujte mimo dosah 
silného tepla, které vzniká na-
příklad v blízkosti ohně nebo na 
přímém slunečním světle
 nKdyž se stav akumulátoru zhor-
ší nebo pokud doje k abnormál-
nímu bobtnání, vyměňte ho za 
nový

 Ö Nepokračujte v používání po-
škozeného bateriového zdroje.

 nPokud dojde k selhání nebo 
problémům, okamžitě přestaňte 
přístroj používat

 Ö Pokud je baterie poškozená 
nebo deformovaná nebo pokud 
z ní vychází kouř, neobvyklý 
zápach, přílišné teplo nebo jiný 
neobvyklý jev, okamžitě ji vy-
jměte z počítače.

 NEBEZPEČÍ
Bezpečnostní upozornění týkající 

se vestavěného baterie  
(k likvidaci)

Při likvidaci baterie může dojít k vzniku 
tepla, vznícení nebo protržení vestavěné 
baterie.

Nakládání s tímto počítačem
 nPočítač nerozebírejte, jedinou 
výjimkou je likvidace

Nakládání s vestavěnou baterií
 nNespojujte kladný (+) a záporný 
(-) kontakt
 nBaterii nevhazujte do ohně, ani jej 
nevystavujte nadměrnému teplu
 nVestavěnou baterii nevystavujte 
otřesům způsobeným pádem, 
nevyvíjejte na ni silný tlak atd.
 nNenabíjejte
 nNepoužívejte
 nVestavěnou baterii nedeformuj-
te, nedemontujte ani neupravujte
 nBaterie udržujte mimo dosah 
silného tepla, které vzniká na-
příklad v blízkosti ohně nebo na 
přímém slunečním světle

 VÝSTRAHA
Může dojít k zahřátí, vznícení nebo protr-
žení vestavěné baterie.

 n Tento produkt nevhazujte do ohně, 
ani jej nevystavujte nadměrnému 
teplu
 n Tento produkt nedeformujte, nede-
montujte ani neupravujte
 nNevystavujte výrobek otřesům způ-
sobeným pádem, nevyvíjejte na něj 
silný tlak atd.
 nBaterie nedobíjejte s použitím ji-
ných, než předepsaných metod
 nVyhněte se extrémnímu teplu (v 
blízkosti ohně nebo na přímém slu-
nečním světle)
 nKdyž se baterie zhorší, kontaktujte 
kancelář technické podpory a požá-
dejte o výměnu baterie

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   3 2017/07/10   11:41:33



Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

4

Bezpečnostní opatření

 VÝSTRAHA
Může dojít k vzniku požáru nebo úrazu 
elektrickým proudem.

 nNedělejte nic, co by poškodilo na-
pájecí kabel, zástrčku nebo napáje-
cí adaptér  
Kabel nepoškozujte ani neupra-
vujte, neumisťujte ho do blízkosti 
ostrých nástrojů, neohýbejte ho, ani 
ho nezasunujte silou, nepokládejte 
na něj těžké předměty.

 Ö Nepoužívejte poškozený napá-
jecí kabel, zástrčku a napájecí 
adaptér.

• S žádostí o opravu se obraťte 
na technickou podporu.

 n Síťový adaptér nepřipojuje k žád-
nému jinému zdroji energie, než ke 
standardní domácí síťové zásuvce

 Ö Připojení síťového adaptéru ke 
střídači (invertoru) může způso-
bit jeho poškození. V letadlech 
připojujte síťový adaptér/nabí-
ječku pouze k síťové zásuvce, 
která je pro tyto účely schvále-
ná.

 nKoncovku síťového kabelu nevy-
tahujte, ani nezasunujte mokrýma 
rukama
 n Tento produkt nerozebírejte
• V této jednotce nejsou žádné 

díly, jejichž servis může prová-
dět uživatel. O servis požádejte 
kvalifikovaného technika.

 nNedotýkejte se tohoto přístroje za 
bouřky, pokud je k němu připojen 
síťový kabel nebo jiné kabely
 nNa tento přístroj nepokládejte žád-
né nádoby s tekutinami, ani kovové 
předměty

 Ö Pokud došlo ke vniknutí cizí-
ho předmětů dovnitř přístroje, 
ihned jej vypněte, odpojte síťo-
vý kabel ze zásuvky (a vyjměte 
bateriový blok). Poté se obraťte 
na autorizovaný servis.

Může dojít k vzniku požáru nebo úrazu 
elektrickým proudem.

 n Pokud dojde k selhání nebo problé-
mům, okamžitě přestaňte přístroj 
používat 
Pokud dojde k následujícímu se-
lhání, okamžitě odpojte napájecí 
zástrčku a baterii
• Tento produkt je poškozený
• Cizí předmět v produktu
• Vystupující kouř
• Neobvyklý zápach
• Neobvyklé horko

 Ö Po výše uvedeném postupu se 
s žádostí o opravu obraťte na 
technickou podporu.

 n Ze síťového kabelu pravidelně 
odstraňujte prach a nečistotu
• Pokud se na zástrčce nahro-

madí prach nebo jiné nečistoty, 
vlhkost, atd., může dojít k poško-
zení izolace.

 nDbejte na úplné připojení koncovky 
síťového kabelu do zásuvky

 Ö Nepoužívejte poškozenou nebo 
uvolněnou zástrčku.

Může dojít k popáleninám.
 n Tento výrobek dlouhodobě nepou-
žívejte v bezprostředním kontaktu s 
tělem

 Ö Tento produkt nepoužívejte s 
teplo vyzařujícími částmi v bez-
prostředním kontaktu s tělem.

• Může dojít k popáleninám.

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   4 2017/07/10   11:41:33



5

Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

 VÝSTRAHA
Může dojít k popáleninám.

 nNevystavujte sebe ani ostatní soby 
horkému větru z ventilačního otvo-
ru (výfuk) pro dlouhé časové obdo-
bí
• V závislosti na směru počítače 

nebo způsobu, jakým počítač 
držíte, vaše ruce a tělo budou 
více vystaveny horkému větru.

• Zakrytí větracího otvoru (výfuku) 
rukou nebo jiným předmětem 
může způsobit nahromadění 
tepla uvnitř, což může mít za 
následek spáleniny.

 nBěhem použití/nabíjení se nedotý-
kejte povrchu napájecího adaptéru
• Může dojít k popáleninám.
 n Tento produkt nevkládejte do tašky 
nebo kufříku je-li zapnutý.
• V opačném případě může dojít k 

přehřátí produktu a následnému 
požáru.

Může dojít ke škodlivému vlivu na Vaše 
tělo.

 nPři použití sluchátek nezvyšujte 
hlasitost na příliš vysokou úroveň
• Poslech při vysokých hlasitos-

tech, který dlouhodobě namáhá 
sluch, může mít za následek 
poškození sluchu.

 UPOZORNĚNÍ
Může dojít k vzniku požáru nebo úrazu 
elektrickým proudem.

 n Tento přístroj nepřemisťujte, je-li 
připojen síťový kabel

 Ö Je-li síťový kabel poškozen, 
ihned jej odpojte ze zásuvky.

 nDo portu sítě LAN nepřipojujte 
telefonní linku ani jiný síťový kabel 
než je ten, který je uvedený v tech-
nických údajích

 Ö Nezapojujte do sítě, jako jsou ty 
uvedené níže.

• Sítě jiné než 1000BASE-T, 
100BASE-TX nebo 10BASE-T

• Telefonní linky (IP telefon), 
telefonní linky, interní telefonní 
linky (místní ústředny), veřejné 
digitální telefony, atd.)

 nNapájecí adaptér chraňte před sil-
nými nárazy

 Ö Po silném nárazu, např. po 
pádu, napájecí adaptér nepou-
žívejte.
 Ö S žádostí o opravu se obraťte 
na technickou podporu.

 nNeponechávejte tento přístroj 
dlouhodobě v prostředí s vysokými 
teplotami
• Ponechání tohoto přístroje v 

prostředí s extrémně vysokými 
teplotami, například v blízkosti 
ohně nebo na přímém slunečním 
světle, může způsobit deformaci 
jeho krytu nebo poškodit vnitřní 
součásti.

 nNeuchovávejte tento produkt v pro-
středí s velkým množstvím vody, 
vlhkosti, páry, prachu, olejových 
výparů atd.
 nNeblokujte větrací otvor (výfuk/pří-
vod)

 Ö Nepoužívejte tento produkt za-
balený do látky nebo na posteli.

 nPři vytahování síťového kabelu ze 
zásuvky jej držte za koncovku
 nS tímto přístrojem používejte pouze 
předepsané síťové adaptéry

 Ö Nepoužívejte napájecí adaptér 
než je ten, který je součástí ba-
lení (dodaný s přístrojem nebo 
prodávaný samostatně jako 
příslušenství).

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   5 2017/07/10   11:41:33



Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

6

Bezpečnostní opatření

 UPOZORNĚNÍ
Tento produkt může spadnout a způsobit 
zranění.

 n Tento produkt nepokládejte na ne-
stabilní povrchy

 nNestavte tento přístroj do stohu s 
jinými přístroji
 nPři přenášení počítače je nutno ově-
řit, zda je tablet a základna kláves-
nice správně propojený.

Může dojít ke škodlivému vlivu na Vaše 
tělo.

 nKaždou hodinu si udělejte 10-15 
minutovou přestávku
• Dlouhodobé používání tohoto 

přístroje může mít škodlivé účin-
ky na zrak nebo ruce.

<Pro volitelné aktivní pero>

 VÝSTRAHA
Může mít za následek poškození okolí z 
důvodu generování tepla, vznícení, explo-
ze nebo vytečení baterie.

 nNepoužívejte nabíjecí baterie nebo 
baterie jiné než ty, které jsou specifi-
kované.
 n Jednotku nezahřívejte, nedemontuj-
te ani nepokládejte do vody a jiných 
kapalin nebo plamenů.
 nNezapojujte pozitivní (+) a negativní 
(-) koncovky přes kovové objekty 
nebo jiné objekty.

 Ö Baterie nenoste společně s 
náhrdelníky, sponkami nebo 
podobnými objekty.

 nBaterie nevkládejte s obrácenou po-
zitivní (+) a negativní (-) koncovkou.
 nSuché baterie nenabíjejte.
 n Je-li baterie deformovaná nebo 
pokud se její obal odlupuje, baterii 
nepoužívejte.

Může dojít ke ztrátě zraku, podráždění 
pokožky nebo ke zranění.

 nKapalin vytékajících z baterie se 
nedotýkejte holýma rukama.
• Kontakt mezi kapalinou a vaši-

ma očima může mít za následek 
ztrátu zraku.

• Kapalina, která přilne k vaší po-
kožce nebo oblečení, může mít 
za následek podráždění pokožky 
nebo zranění.
 Ö Pokud kontakt přetrvává, dů-
kladně opláchněte čistou vodou 
a vyhledejte okamžitou lékař-
skou pomoc.

Může mít za následek generování tepla, 
prasknutí nebo vytékání baterie.

 nVybité baterie okamžitě vyjměte z 
jednotky.

 UPOZORNĚNÍ
Může mít za následek generování tepla, 
prasknutí nebo vytékání baterie.

 nPřed dlouhým obdobím nepoužívá-
ní baterii z jednotky vyjměte.

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   6 2017/07/10   11:41:33



7

Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

POZNÁMKA
l Neumisťujte tento počítač do blízkosti televizo-

ru nebo rozhlasového přijímače.
l Počítač udržujte mimo dosah magnetických 

polí. Může dojít ke ztrátě dat uložených v pa-
měti.

l Tento počítač není určen pro zobrazování obra-
zového materiálu pro lékařskou diagnostiku.

l Tento počítač není určen pro připojení k lékař-
skému vybavení pro účely lékařské diagnostiky.

l Společnost Panasonic nenese odpovědnost za 
ztrátu dat nebo jiných náhodných nebo násled-
ných škod způsobených používáním tohoto 
produktu.

l Nedotýkejte se svorek bateriového bloku. V 
případě znečistění nebo poškození kontaktů 
nemusí bateriový blok vykazovat správnou 
funkčnost.

l Bateriový blok chraňte před stykem s vodou a 
vlhkostí.

l Pokud bateriový blok máte v úmyslu nepou-
žívat delší dobu (měsíc nebo déle), nabijte jej 
nebo jej vybijte (provozem) na 30 % až 40 % 
zbytkové kapacity, poté jej uložte na chladném 
a suchém místě.

l Tento počítač zabraňuje nadměrnému nabití 
bateriového bloku tím, že jej dobíjí pouze při 
poklesu zbytkové kapacity pod cca 95 %.

l Bateriový blok není u nově zakoupeného počí-
tače nabitý. Před prvním použitím jej proto ne-
zapomeňte nabít. Jeli k počítači připojen síťový 
adaptér, nabíjení bude zahájeno automaticky.

l V případě výtoku baterie a vniknutí tekutiny do 
očí si oči nemněte rukama. Oči si ihned vy-
pláchněte čistou vodou a co nejdříve vyhledejte 
lékařské ošetření.

POZNÁMKA
l Bateriový blok se během dobíjení nebo normál-

ního používání může ohřívat. Tento jev je zcela 
normální.

l Dobijení se nespustí je-li interní teplota baterie 
mimo povolený teplotní rozsah (0 °C až 50 °C). 
(è  NÁVOD K OBSLUZE - Příručka Re-
ference Manual “Základní operace” “Napájení 
z baterie”) Jakmile je dosaženo povoleného 
rozsahu prostředí, nabíjení se spustí automatic-
ky. Pamatujte na to, že čas dobíjení se mění v 
závislosti na provozních podmínkách. (Nabíjení 
trvá déle než obvykle při teplotě 10 °C nebo 
nižší.)

l Je-li teplota nízká, provozní doba se zkrátí. Počí-
tač používejte pouze v povoleném rozsahu teplot.

l Tento počítač je vybaven vysokoteplotním 
režimem, který zabraňuje degradaci baterie v 
prostředích s vysokými teplotami.  
(è  NÁVOD K OBSLUZE - Příručka Refe-
rence Manual “Základní operace” “Napájení z 
baterie”) Úroveň odpovídající 100 % nabití ve 
vysokoteplotním režimu je přibližně ekvivalentní 
80 % nabití v režimu normální teploty.

l Bateriový bok je spotřební součást. Pokud se 
čas, po který lze počítač provozovat na konkrét-
ní bateriový blok velmi zkrátí a tuto dobu nelze 
prodloužit ani opakovaným dobitím, je nutné 
bateriový blok vyměnit.

l Během přepravy náhradního bateriového bloku 
v zásilce, brašně, apod. je doporučeno jej umís-
tit do plastového sáčku, aby byly chráněny jeho 
kontakty.

l Vždy vypněte počítač pokud se nepoužívá. Po-
nechání spuštěného počítače při nezapojeném 
adaptéru vyčerpá zbývající kapacitu baterie.

l Pokud se počítač dlouhou dobu nepoužívá, při-
pojte počítač k AC adaptéru a pak jej nabíjejte 
asi 30 minut až 1 hodinu jednou za 6 měsíců, 
aby se minimalizovalo poškození vestavěné 
baterie.

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   7 2017/07/10   11:41:34



Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

8

Bezpečnostní opatření

TENTO VÝROBEK NENÍ URČEN PRO POUŽITÍ 
V JADERNÝCH ZAŘÍZENÍCH/SYSTÉMECH, V 
ZAŘÍZENÍCH/ SYSTÉMECH ŘÍZENÍ LETOVÉHO 
PROVOZU, JAKO SOUČÁST PŘÍSTROJOVÉ 
TECHNIKY V KABINÁCH LETADEL, LÉKAŘ-
SKÝCH SYSTÉMŮ NEBO PŘÍSLUŠENSTVÍ *1, 
SYSTÉMŮ NA PODPORU ŽIVOTNĚ DŮLEŽI-
TÝCH FUNKCÍ NEBO V JINÝCH ZAŘÍZENÍCH/
PŘÍ- STROJOVÝCH SESTAVÁCH/SYSTÉMECH, 
KTERÉ SOUVISEJÍ SE ZAJIŠŤOVÁNÍM LID-
SKÝCH ŽIVOTŮ NEBO BEZPEČNOSTI OSOB.  
SPOLEČNOST PANASONIC NENESE OD-
POVĚDNOST ZA ÚJMY ZPŮSOBENÉ UŽITÍM 
TOHOTO PŘÍSTROJE K VÝŠE UVEDENÝM 
ÚČELŮM.
*1 Ve smyslu definice Evropské směrnice pro lékař-

ské přístroje (MDD) 93/42/EEC.
Společnost Panasonic nezaručuje splnění poža-
davků v oblasti specifikací, technologií, spolehli-
vosti (například vznětlivosti / kouřivosti / toxicity / 
elektromagnetických emisí, apod.) vztahujících se 
ke standardům leteckého průmyslu a lékařských 
přístrojů nad rámec specifikací standardních 
komerčních produktů (COTS) Panasonic.

Tento počítač není určen pro použití s lékařským 
zařízením včetně systémů podpory života, řídících 
systémů leteckého provozu nebo jiných zaříze-
ní nebo systémů, které mají zajistit bezpečnost 
lidského života. Panasonic nenese zodpovědnost 
za jakékoli škody nebo ztráty způsobené v důsled-
ku použití této jednotky v těchto typech zařízení, 
systémů, atd.
Tento počítač byl navržen tak, aby se minimalizo-
valo poškození LCD a paměti v důsledku nárazu, 
atd., ale na takové problémy se nevztahuje záruka. 
Proto buďte při manipulaci extrémně opatrní.  

Před uskladněním počítače z něj nezapomeňte 
otřít vlhkost.

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   8 2017/07/10   11:41:34



9

Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

Informace o vyhláškách
Informace pro uživatele

<Pouze pro model s bezdrátovým rozhraním LAN/Bluetooth/bezdrátovým WAN>
Vliv tohoto přístroje na lidské zdraví
Tento přístroj, podobně jako ostatní radiová zařízení, vyzařuje elektromagnetickou energii. Úroveň této ener-
gie je však podstatně nižší, než úroveň elektromagnetické energie vyzařované bezdrátovými zařízeními, 
například mobilními telefony.
Jelikož tento přístroj vyhovuje předpisům podle bezpečnostních norem a doporučení pro elektromagnetické 
vlny, lze předpokládat, že pro koncové uživatele je zcela bezpečný. Tyto normy a doporučení vyjadřují spo-
lečný názor vědecké komunity a vyplývají z kontinuálních studií vědeckých týmů, které se opírají o informa-
ce získané z široké odborné literatury.
V některých situacích a prostředích může být užití tohoto přístroje omezeno majitelem nemovitosti nebo 
odpovědnými zástupci organizace. 
Takovéto situace mohou zahrnovat:
l Provozování tohoto přístroje na palubě letadla, nebo
l v libovolném jiném prostředí, kde jsou případné interference s jinými zařízeními nebo činnostmi vnímány 

či posuzovány jako škodlivé.
V případě pochybností o zásadách používání bezdrátových zařízení v konkrétní organizaci nebo prostředí 
(například na letištích) je nutné před zapnutím tohoto přístroje požádat o povolení k jeho používání.

Informace o vyhláškách
Společnost Panasonic Corporation neodpovídá za případné rušení rozhlasového nebo televizního příjmu 
v důsledku neoprávněného zásahu do tohoto přístroje. Za odstranění rušení způsobených takovýmto ne-
oprávněným zásahem odpovídá uživatel. Společnost Panasonic Corporation, ani její autorizovaní prodejci 
či distributoři neodpovídají za škody nebo následky porušení zákonných předpisů v důsledku nedodržení 
uvedených zásad.

26-Cz-1

Lithiová baterie
Lithiová baterie!
Tento počítač obsahuje lithiovou baterii umožňující uchování data, času a dalších údajů. Výměnu baterie 
smí provádět výhradně autorizovaný servisní personál.
Varování!
V případě chybné instalace nebo nesprávného užití baterie hrozí nebezpečí exploze.

15-Cz-1

Číslo modelu akumulátoru Řada CF-VZSU0XU

Doporučené podmínky nabíjení 8,7 V / 4160 mA (Stálé napětí/proud)

Upozornění l Použitý akumulátoru zlikviduje v souladu s místními vyhláškami 
a/nebo směrnicemi.

l Tento počítač nevystavujte teplotám vyšším než 60 °C.

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   9 2017/07/10   11:41:34



Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

10

Informace o vyhláškách

Energy Star

Jako partner programu ENERGY STAR® společnost Panasonic Corporation ověřila, že 
tento výrobek splňuje požadavky efektivního využívání energie stanovené v programu 
ENERGY STAR®. Tím, že počítače Panasonic umožňují nastavení řízení výkonu, které 
je k dispozici, vstoupí po určité době, kdy nebyly používány, do režimu s nízkým výko-
nem Sleep a šetří tak uživateli energii.

Stručný přehled mezinárodního programu kancelářského vybavení ENERGY STAR®

Mezinárodní program kancelářského vybavení ENERGY STAR® je program propagují-
cí úspory energie při provozování počítačů a dalších kancelářských zařízení. Program 
podporuje vývoj a šíření výrobků vybavených funkcemi, které účinně omezují spotřebu 
energie. Jedná se o otevřený program, kterého se mohou společnosti účastnit dobro-
volně. K cílovým výrobkům patří kancelářská zařízení, jako jsou například počítače, 
displeje, tiskárny, faxy a kopírky. Standardy platné pro tato zařízení a použitá loga jsou 
ve všech zúčastněných státech jednotné.

22-Cz-1

Omezení pro bezdrátové místní sítě / Bluetooth
<Pouze pro model s bezdrátovým rozhraním LAN/Bluetooth>

Země / oblast 802.11a 802.11b/g
Bluetooth

Rakousko, Belgie, Chorvatsko, 
Kypr, Česká republika, Dánsko, 
Estonsko, Finsko, Francie, 
Německo, Řecko, Maďarsko, 
Island, Irsko, Lotyšsko, Litva, 
Lucembursko, Makedonie, 
Malta, Nizozemsko, Polsko, 
Portugalsko, Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko, Švédsko, 
Švýcarsko, Velká Británie

Omezeno na používání ve 
vnitřních prostorech.

Itálie Omezeno na používání ve vnitř-
ních prostorech.
Pro venkovní používání je vyža-
dováno všeobecné schválení.

Pro používání mimo vlastní pro-
story je vyžadováno všeobecné 
schválení.

Norsko Omezeno na používání ve vnitř-
ních prostorech.

Zakázáno do 20 km od středu 
Ny-Ålesund.

l Poslední verze „DOPORUČENÍ ERC 70-03“ vydané Evropským výborem pro radiokomunikace a předpisy 
v Turecku.

l Používejte pouze anténu Use specifikovanou společností Panasonic.
l Ověřte si nejaktuálnější informace u radiokomunikačních úřadů.

40-Cz-1

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   10 2017/07/10   11:41:34



11

Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

Likvidace starého zařízení a baterií pouze pro Evropskou unii a 
země s recyklačními systémy

Tyto symboly na výrobcích, obalech a v průvodní dokumentaci sdělují, že použité elektrické 
a elektronické výrobky a baterie nesmějí být kombinovány a běžným domovním odpadem. 
Pro správné zpracování, využití a recyklaci starých výrobků a použitých baterií, je v souladu s 
právními předpisy své země odneste na příslušná sběrná místa.
Jejich správnou likvidací přispějete k zachování cenných zdrojů a k vyloučení negativních 
dopadů na lidské zdraví a životní prostředí.
O další podrobnosti o sběru a recyklaci požádejte místní úřady.
Za nesprávnou likvidaci tohoto odpadu v rozporu s platnou národní legislativou mohou být 
uloženy pokuty.

Poznámka k symbolu baterie (symbol dole):
Tento symbol může být použit v kombinaci s chemickým symbolem. V tomto případě splňuje 
tento symbol legislativní požadavky, které jsou předepsány pro chemickou látku obsaženou v 
baterii.

36-Cz-1

Bezpečnostní upozornění
<Pouze pro model s bezdrátovým rozhraním WAN>
Následující bezpečnostní opatření je nutno dodržovat během všech fází provozu, použití, servisu nebo 
oprav jakéhokoli osobního počítače nebo tabletu se zabudovaným modemem bezdrátové sítě WAN. Výrob-
cům celulárních terminálů je doporučeno sdělit následující bezpečnostní informace uživatelům a obsluhu-
jícímu personálu a tyto zásady zanést do všech manuálů dodávaných s tímto výrobkem. Nedodržení uve-
dených upozornění je porušením bezpečnostních standardů týkajících se designu, výroby a zamýšleného 
účelu použití výrobku. Společnost Panasonic nenese žádnou odpovědnost za následky plynoucí z nedodr-
žení uvedených upozornění zákazníkem.

 Osobní nebo příruční počítač vybavený bezdrátovým modemem sítě WAN vypněte, pokud to naři-
zují pokyny platné v citlivých prostorách. Osobní počítač nebo tablet, vybavený modemem bezdrá-
tové sítě WAN, vypněte, pokud k tomu budete vyzváni pokyny, umístěnými v citlivých prostorách. 
Lékařská zařízení mohou být citlivá na elektromagnetickou energii. 

 Rušení z osobního počítače nebo tabletu, vybaveného modemem bezdrátové sítě WAN, umístěné 
v blízkosti zařízení srdečních stimulátorů a dalších implantovaných lékařských přístrojů a pomůcek 
pro neslyšící, může ovlivňovat jejich činnost. V případě pochybností o možném nebezpečí ověřte 
u lékaře nebo výrobce daného zařízení, zda je řádně stíněno. Pacientům s kardiostimulátory se 
doporučuje osobní počítač nebo tablet, vybavený modemem bezdrátové sítě WAN, udržovat mimo 
dosah kardiostimulátoru, pokud je zapnutý.

 Před vstupem do letadla osobní počítač nebo tablet, vybavený modemem bezdrátové sítě WAN, 
vypněte. Zajistěte jej proti nežádoucímu náhodnému zapnutí. Na palubě letadla je provoz bezdrá-
tových přístrojů zakázán, aby nedocházelo k rušení komunikačních systémů. Nedodržení těchto 
pokynů může mít za následek pozastavení či zákaz používání mobilních služeb viníkem, soudní 
žalobu nebo obojí. 
Podrobnosti o použití tohoto zařízení v letadlech získáte v pokynech letecké společnosti a tyto po-
kyny je nutno dodržovat.

 S osobním počítačem nebo tabletem, vybaveným modemem bezdrátové sítě WAN, nepracujte v 
prostředí s hořlavými plyny nebo výpary. Mobilní terminál vypněte u čerpacích stanic, skladů paliva, 
chemických továren nebo v blízkosti provádění odstřelovacích prací. Provoz jakéhokoli elektrického 
zařízení v prostředí s možností výbuchu představuje bezpečnostní riziko.

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   11 2017/07/10   11:41:34



Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

12

Informace o vyhláškách

 Váš osobní počítač nebo tablet, vybavený modemem bezdrátové sítě WAN, při zapnutí vysílá a 
přijímá vysokofrekvenční rádiové vlny. Pamatujte na to, rušení může vzniknout v případě provozu 
tohoto přístroje v blízkosti televizorů, rozhlasových přijímačů, počítačů nebo jiných nedostatečně 
stíněných zařízení. Dodržujte veškeré speciální předpisy, a osobní počítač nebo tablet, vybavený 
modemem bezdrátové sítě WAN, vypněte všude tam, kde je jeho provoz zakázán, nebo pokud 
máte podezření, že by mohl způsobit rušení nebo jiné nebezpečí.

 Bezpečnost silničního provozu je vždy na prvním místě! Osobní počítač nebo tablet, vybavený 
modemem bezdrátové sítě WAN, nepoužívejte při řízení vozidla. Počítač vybavený bezdrátovým 
modemem sítě WAN neumist’ujte do oblastí, kde by mohl způsobit úraz řidiči nebo spolucestují-
cím. Během jízdy je doporučeno počítač uložit do zavazadlového prostoru nebo do bezpečnostní 
schránky. 

 Počítač vybavený bezdrátovým modemem sítě WAN neumist’ujte do okolí airbagu, ve kterém se 
airbag nafukuje. 

 Airbagy se nafukují velmi rychle a pokud je počítač vybavený bezdrátovým modemem sítě WAN 
umístěn v pracovní oblasti airbagu, může být vržen vysokou silou a způsobit vážné poranění cestu-
jícím ve vozidle.

 DŮLEŽITÉ! 
Osobní počítač nebo tablet, vybavený modemem bezdrátové sítě WAN, pracuje s využitím rádi-
ových signálů, a není možné za všech podmínek zaručit připojení mobilních sítí. Z těchto důvodů 
není vhodné se na bezdrátová zařízení vždy spoléhat, pokud jde o základní komunikace, například 
tísňová volání. 
Nezapomeňte, že pokud chcete telefonovat nebo hovory přijímat, musí být osobní počítač nebo tab-
let, vybavený modemem bezdrátové sítě WAN, zapnutý a musí se nacházet v obsluhované oblasti 
s dostatečně silným signálem. 
Některé sítě neumožňují tísňové volání, pokud se používají určité sít’ové služby nebo funkce tele-
fonu (například blokování funkcí, pevná volba, apod.). Před uskutečněním tísňového volání bude 
pravděpodobně nutné tyto funkce deaktivovat. 
Některé sítě vyžadují, aby do osobního počítače nebo tabletu s modemem bezdrátové sítě WAN 
byla kartu správně vložena platná karta SIM.

UPOZORNĚNÍ:
V případě náhrady baterie za nesprávný typ hrozí nebezpečí výbuchu. 
Použité baterie likvidujte podle předpisů.

58-Cz-1

Propojovací kabel
Nedoporučujeme používat delší kabel rozhraní než 3 m.

11-Cz-1

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   12 2017/07/10   11:41:34



13

Č
tě

te
 n

ej
dř

ív
e

Pro Evropu
V následující části jsou uvedeny informace ohledně označení CE:
Prohlášení o shodě (DoC)
„Společnost Panasonic tímto prohlašuje, že tento počítač vyhovuje základním požadavkům a dalším souvi-
sejícím ustanovením směrnice 2014/53/EU.“
Nápověda:
Chcete-li získat kopii originálu prohlášení o shodě (DoC) na výše uvedené výrobky, navštivte webové strán-
ky na adrese: http://www.ptc.panasonic.eu
Autorizované zastoupení:
Zkušební centrum Panasonic
Panasonic Marketing Europe GmbH
Winsbergring 15, 22525 Hamburg, SRN
 18-Cz-1

Maximální radiofrekvenční výkon vysílaný v kmitočtových pásmech

Typ bezdrátového připojení Kmitočtové pásmo Maximální vysílací výkon
WLAN 2412 - 2472 MHz 20 dBm

5150 - 5250 MHz (W52) 23 dBm
5250 - 5350 MHz (W53) 23 dBm
5470 - 5725 MHz (W56) 23 dBm

Bluetooth 2402 - 2480 MHz 20 dBm

Typ bezdrátového 
připojení Režim komunikace Kmitočtové pásmo Maximální vysílací výkon

WWAN EGSM900 880 - 915 MHz 33 dBm
DCS 1800 1710 - 1785 MHz 30 dBm
W-CDMA 1920 - 1980 MHz (Pásmo 1) 24 dBm
W-CDMA 880 - 915 MHz (Pásmo 8) 24 dBm
LTE 1920 - 1980 MHz (Pásmo 1) 24 dBm
LTE 1710 - 1785 MHz (Pásmo 3) 24 dBm
LTE 2500 - 2570 MHz (Pásmo 7) 23 dBm
LTE 880 - 915 MHz (Pásmo 8) 24 dBm
LTE 832 - 862 MHz (Pásmo 20) 24 dBm

<Pouze pro model s bezdrátovým rozhraním WAN>
Při využití funkce bezdrátového připojení je v okolí LCD displeje, s výjimkou spodní části, vyžadována mini-
mální mezera 5 mm od těla (kromě končetin - rukou, zápěstí a nohou).

60-Cz-1

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   13 2017/07/10   11:41:34



14

Za
čí
ná
m
e

První uvedení do provozu
n Příprava

A Identifikujte dodávané příslušenství a zkontrolujte jeho úplnost podle následujícího obrázku. 
Pokud popsané příslušenství nenaleznete, kontaktujte vaše centrum podpory.

• Síťový adaptér . . . . . . . 1

Č. modelu: CF-AA6413C

• Konverzní kabel  
pro AC adaptér  . . . . . . 1

Č. modelu: CF-VCF36U

• Síťový kabel . . . . . . . . . 1

• Baterie  . . . . . . . . . . . . . 1

Č. modelu:  CF-VZSU0XU

• Měkká tkanina . . . . . . . 1

• NÁVOD K OBSLUZE - Čtěte nejdříve (tuto knihu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

n Nejnovější informace o Windows 10

Když se aktualizuje Microsoft® Windows® 10, obrazovka displeje nebo provozní postupy se 
mohou změnit. 
Nejnovější informace o Windows 10 naleznete na následující webové stránce.
http://pc-dl.panasonic.co.jp/itn/addendum/

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   14 2017/07/10   11:41:35



Za
čí
ná
m
e

15

1 Vložte baterii
Umístěte novou baterii tak, aby byla značka  (A) na trupu 
základny klávesnice a posuňte ji rovnoběžně ve směru šipky, 
abyste ji upevnili.

n Vyjmutí baterie
Posuňte levé a pravé poutko (B) do odemčené polohy , vyt-
lačte baterii rovnoběžně s počítačem.

UPOZORNĚNÍ
l Zkontrolujte správné uzamčení baterie. Pokud není, může 

baterie vypadnout při přenášení počítače.
l Nedotýkejte se svorek bateriového bloku a počítače. V opač-

ném případě může dojít k jejich znečistění nebo poškození s 
následnou poruchou bateriového bloku nebo počítače.

2  Připojte konverzní kabel k AC adaptéru, pak 
připojte počítač k síťové zásuvce

Nabíjení baterie bude zahájeno automaticky.
UPOZORNĚNÍ
l Síťový adaptér neodpojujte dokud nebude první uvedení do 

provozu zcela ukončen.
l Při prvním použití počítače nepřipojujte kromě bateriového 

bloku a síťového adaptéru žádné jiné periferní zařízení (včet-
ně kabelu LAN).

l Manipulace se sítovým adaptérem 
Během bouřky může docházet k potížím, například k náh-
lým poklesům napětí. Vzhledem k tomu, že by tyto problémy 
mohly mít negativní vliv na počítač, doporučuje se během 
této doby používat záložní zdroj napájení (UPS), pokud není 
počítač napájen samotnou baterií.

l Není-li DC konektor připojen k počítači, odpojte síťový kabel 
od síťové zzásuvky. Ke spotřebě energie dochází i tehdy, jeli 
síťový adaptér připojen k elektrické zásuvce.

1
A

B

2

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   15 2017/07/10   11:41:35



Za
čí
ná
m
e

16

První uvedení do provozu

3 Otevřete displej
Uchopte počítač za boční strany, přidržte a otevřete displej (C).

UPOZORNĚNÍ
l Neotevírejte displej více než je třeba (125° nebo více) a na 

LCD nevyvíjejte nadměrný tlak. Neotevírejte ani nezavírejte 
počítač tak, že budete držet hranu prvku LCD.

4 Zapněte počítač
Stiskněte a podržte spínač napájení  dokud se nerozsvítí indi-
kátor napájení .

UPOZORNĚNÍ
l Spínač napájení stiskněte pouze jednou.
l V případě stisknutí a podržení spínače napájení na dobu 

delší než čtyři sekundy dojde k nucenému vypnutí počítače.
l Následující operaci neprovádějte, dokud není dokončeno 

první spuštění.
� Dotknutí uvolňovací páčky (D)
� Odpojení tabletu od základny klávesnice
� Připojení nebo odpojení síťového adaptéru
� Stisknutí spínače napájení
� Sklápění obrazovky
� Jakékoli změny výchozího nastavení nebo Setup Utility

l Po vypnutí počítače počkejte před dalším zapnutím nejméně 
deset sekund.

l Je-li vysoká teplota procesoru, počítač se nemusí spustit za 
účelem předejití přehřátí procesoru. Sečkejte, dokud počítač 
nevychladne a poté jej opět zapněte. Jestliže se počítač ne-
zapne ani po vychladnutí, obraťte se na technickou podporu 
Panasonic (è  “NÁVOD K OBSLUZE - Příručka Referen-
ce Manual”).

3

C

4

D

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   16 2017/07/10   11:41:35



Za
čí
ná
m
e

17

5 Proveďte nastavení systému Windows
 Zvolte jazyk a klikněte na volbu [Další].
 Postupujte podle pokynů na obrazovce.
l Počítač se několikrát restartuje. Nedotýkejte se dotykové 

obrazovky, externí klávesnice nebo externí myši, a počkej-
te, dokud se nezobrazí obrazovka plochy.
l Po zapnutí počítače zůstane obrazovka chvíli černá nebo 

nezměněná, avšak toto není závada. Počkejte chvíli, do-
kud se nezobrazí instalační obrazovka systému Windows.
l Během instalace systému Windows používejte k pohybu 

šipky a výběru položek dotekovou desku a její tlačítka.
l Instalace systému Windows trvá kolem 5 minut. 

Přejděte k dalšímu kroku s potvrzením jednotlivých hlášení 
na obrazovce.
l Po dokončení nastavení systému Windows můžete nasta-

vit bezdrátovou síť. 
Je-li zobrazeno “Pojďme se připojit”, vyberte položku [Pře-
skočit tento krok].
l Doporučujeme, abyste po dokončení nastavení Windows 

nastavili heslo.

UPOZORNĚNÍ
l Jméno uživatele, obrázek a nastavení zabezpečení můžete 

změnit po dokončení instalace systému Windows.
l Jako název počítače použijte standardní znaky: číslice 0 až 9, 

velká a malá písmena od A do Z a spojovník (-). Jako uživa-
telské jméno nelze použít následující slova a znaky: CON, 
PRN, AUX, CLOCK$, NUL, COM1 až COM9, LPT1 až LPT9, 
LPT, &, mezera. 
Objeví-li se chybové hlášení “Název počítače není platný.”, 
zkontrolujte, zda nejsou použity jiné než výše uvedené zna-
ky. Zůstane-li chybové hlášení na displeji, přepněte režim 
klávesnice na angličtinu (“ENG”) a zadejte znaky.

 
6 Restartujte počítač

A Klikněte na  (Start).
B Klikněte na  (Napájení) - [Restartovat].
l Část funkcí nástroje Panasonic PC Settings Utility bude 

aktivována po restartování počítače.

 POZNÁMKA
l Jakmile se objeví obrazovka “Emergency notification 

setting”, přečtěte si pozorně zprávy na obrazovce. Postupuj-
te podle pokynů na obrazovce. 
Po dokončení nastavení systému Windows můžete nastavit 
“Emergency notification setting”.

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   17 2017/07/10   11:41:36



Za
čí
ná
m
e

18

První uvedení do provozu

7 Aktualizace návodu na obrazovce
A Připojte se k internetu. Do Windows se přihlaste jako 

správce.
 Další informace viz  Připojení k síti.
B Aktualizujte návod na obrazovce. 
 Klikněte na  (Start) - [Panasonic] - [Panasonic PC 

Settings Utility], a potom klikněte na [Support] - [Manual] - 
[Launch Manual Selector].

 Postupujte podle pokynů na obrazovce.

8 Vytvoření Recovery Disc
Obnovovací disk vám umožní nainstalovat OS a obnovit jeho 
výchozí stav z výroby v případě, že je například obnovovací 
oddíl SSD poškozený.
Doporučujeme vytvořit obnovovací disk před zahájením použí-
vání počítače.
Nahlédněte do è  NÁVOD K OBSLUZE - Příručka Re-
ference Manual “Důležité operace/nastavení” “Vytvoření 
obnovovacího disku” o vytvoření disku.
 

POZNÁMKA
l	Při nastavení hesla postupujte následujícím způsobem.

A Klikněte na  (Start) -  (Nastavení) - [Účty] - [Možnosti přihlášení].
B Klikněte na [Přidat] v části “Heslo”.

l	Režim klávesnice nastavte na angličtinu (“ENG”) a zadejte znaky.
l	Heslo si zapamatujte. Pokud heslo zapomenete, nelze operační systém Windows používat. 

Doporučujeme nejdříve vytvořit disk pro resetování hesla.

 

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   18 2017/07/10   11:41:36



19

Za
čí

ná
m

e

  Odpojení tabletu od základny klávesnice
Při odpojení tabletu od základny klávesnice, je-li zapnutá, dodržte následující body.

UPOZORNĚNÍ
l	Před odpojením tabletu zkontrolujte následující věci.

 - Uložte nezbytné údaje.
 - Zavřete soubory, které jste otevřeli na externích discích a síťových discích. 
 - Odpojte periferní zařízení připojená k tabletu.

l	Za níže uvedených podmínek tablet neodpojujte.
• Když indikátor paměťové karty SD svítí.
• Při přehrávání/nahrávání audio souborů nebo při zobrazení videa, například souborů MPEG.
• Při přehrávání DVD-videa.
• Při zápisu na disk.
• Při použití komunikačního softwaru nebo síťových funkcí.
• Když ukazatel stavu baterie tabletu svítí červeně nebo bliká červeně.

A  K odpojení tabletu v okamžiku, kdy je zapnutý, proveďte následující.
 Klikněte na  v hlavním panelu na obrazovce plochy a potom klikněte na  - [Vysunout 

Keyboard Base Device].
 Ve spodní pravé části obrazovky se zobrazí “Vyjmutí z doku bylo dokončeno.”.

 Stejnou operaci lze provést současným stisknutím tlačítek na klávesnici Fn  a 1 .

POZNÁMKA
	l Chcete-li odpojení zrušit, na klávesnici současně stiskněte tlačítka Fn  a 1  .

B Posuňte uvolňovací páčku (A) ve směru šipky.

RELEASE

A

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   19 2017/07/10   11:41:36



Za
čí
ná
m
e

20

Odpojení tabletu od základny klávesnice

C  Tablet odpojte od základny klávesnice.
Páčka pro uvolnění (A) se vrátí do původní polohy.

UPOZORNĚNÍ
	l Při odpojení tabletu ze základny klávesnice dodržte pozici vyznačenou na obrázku 

přerušovanou čárou.
	l Připojení/odpojení tabletu na ploše.
	l Zatímco držíte základnu klávesnice rukou, připojte/odpojte tablet.

RELEASE

A

l	Tablet lze používat samostatně.
l	Pokud je položka [Zamknout otáčení tohoto displeje] nastavena na “Vypnuto”, obrazovka se 

automaticky otáčí podle toho, jak ji držíte či nakloníte.

POZNÁMKA
l	 Tablet v dešti nezapojujte/neodpojujte.

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   20 2017/07/10   11:41:36



21

Za
čí
ná
m
e

A  Tablet přitiskněte na místa označená na obrázku přerušovanou čárou.
Uvolňovací (A) páčka se vrátila do původní polohy a údaj l je vypnutý.

UPOZORNĚNÍ
	l Pokud se uvolňovací (A) páčka nevrátila do původní polohy správně, může se tablet uvol-

nit.
	l Nepřipevňujte tablet opačně. Může se poškodit konektor.
	l Když se používá zámek Kensington (volitelný) se samotnou základnou klávesnice, pokud 

se silou pokusíte připojit tablet, může dojít k poškození spojovacího dílu.

RELEASE

A

	l Lze používat s tabletem připojeným k základně klávesnice.

Připojení tabletu k základně klávesnice

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   21 2017/07/10   11:41:36



22

MEMO

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   22 2017/07/10   11:41:36



23

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   23 2017/07/10   11:41:36



Panasonic Corporation
Osaka, Japan

Jméno a adresa dovozce podle právních EU předpisů
Panasonic System Communications Company Europe, 
Panasonic Marketing Europe GmbH
Hagenauer Straße 43
65203 Wiesbaden
SRN

55-Cz-1
Web Site : https://panasonic.net/cns/pc/

© Panasonic Corporation 2017
Printed in UK

HS0717-0
CPE03293ZA

BM161_Readme(CPE03293ZA)_OI_Cz.indb   24 2017/07/10   11:41:36


